
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-94 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - ČREČAN - DRUŠTVENI DOM, ČREČAN 43 imenuju se: 
 

1. STELLA ELEONORA SOLDAT, za predsjednicu 

2. MAJA TOPLEK, za članicu 

3. LOVRO HORVAT, za člana 

4. DANIRA GOGIĆ, za članicu 

5. MONIKA HORVAT, za članicu 

 

1. NIKOLA ŠOLTIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. FRANCISKA PERHAJ, za zamjenicu članice 

3. SARA LEŠKO, za zamjenicu člana 

4. TENA TRESKA, za zamjenicu članice 

5. JANA NOVAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-95 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - DUNJKOVEC - PODRUČNA ŠKOLA DUNJKOVEC, 
GLAVNA ULICA 51 imenuju se: 
 

1. MATEJ MARCIUŠ, za predsjednika 

2. TOMISLAV ČIŽMEŠIJA, za člana 

3. NIKO TUČIĆ, za člana 

4. ANĐELINA DRAGOVIĆ, za članicu 

5. REA MATOVINA, za članicu 

 

1. VESNA GOSARIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. SENKA TKALEC, za zamjenicu člana 

3. VALENTINA NOVAK, za zamjenicu člana 

4. TENA MATOVINA, za zamjenicu članice 

5. MAGDALENA NOVAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-96 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - GORNJI HRAŠĆAN - DRUŠTVENI DOM, ČAKOVEČKA 
ULICA 46 imenuju se: 
 

1. KRISTINA ŠARIĆ, za predsjednicu 

2. HANA PINTARIĆ, za članicu 

3. IVANINA VLAH, za članicu 

4. NIKA BORKO, za članicu 

5. SUZANA HERTARIĆ, za članicu 

 

1. KARLO KOŠIR, za zamjenika predsjednice 

2. SNJEŽANA JAGAR, za zamjenicu članice 

3. ZDENKA ČURČIĆ, za zamjenicu članice 

4. ELENA HORVAT, za zamjenicu članice 

5. KATARINA BLAŽIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-97 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - GORNJI KURŠANEC - DRUŠTVENI DOM, TRG MIRKA 
BLAZINARIĆA 3 imenuju se: 
 

1. SILVIJA HORVAT, za predsjednicu 

2. LOVRO POSAVEC, za člana 

3. LEONARD KIRIĆ, za člana 

4. ILIJA NOVAK, za člana 

5. FRANJO NOVAK, za člana 

 

1. ELENA MIHALJUŠ, za zamjenicu predsjednice 

2. DORA VARJAČIĆ, za zamjenicu člana 

3. ŽELJKA IGREC, za zamjenicu člana 

4. LUKA VALJAK, za zamjenika člana 

5. DORIAN GOLUBIĆ, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-98 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - MACINEC - SPORTSKI DOM MACINEC, ŠKOLSKA 
ULICA 2 imenuju se: 
 

1. MARINA SLOKAN, za predsjednicu 

2. IVAN NOVAK, za člana 

3. IVA NOVAK, za članicu 

4. ANITA KLOBUČARIĆ, za članicu 

5. SLAĐANA NOVAK, za članicu 

 

1. LANA CMREČNJAK, za zamjenicu predsjednice 

2. JAKOV ŠTAMPAR, za zamjenika člana 

3. MARINA POLANEC, za zamjenicu članice 

4. LANA VRŠIČ, za zamjenicu članice 

5. EUGEN GOLUBIĆ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-99 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - NEDELIŠĆE - DOM UMIROVLJENIKA, MARŠALA TITA 23 
imenuju se: 
 

1. IVA NOVAK, za predsjednicu 

2. MARINO BACINGER, za člana 

3. JANA MARČEC, za članicu 

4. IRENA ŠTEFOK, za članicu 

5. SARA NOVAK, za članicu 

 

1. LUKA BLAGOVIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. FILIP BACINGER, za zamjenika člana 

3. IVONA TOPOLNJAK, za zamjenicu članice 

4. DANIJELA ĐUNĐUŠ, za zamjenicu članice 

5. LOVRO FEGEŠ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-100 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - NEDELIŠĆE - DJEČJI VRTIĆ ZVONČIĆ, USKA 16B 
imenuju se: 
 

1. TENA VIZINGER, za predsjednicu 

2. ŽELJKO JANKOVIĆ, za člana 

3. DORA MAGIĆ, za članicu 

4. KARLO HAJDINJAK, za člana 

5. BORNA BAKSA, za člana 

 

1. STELA SAKAČ, za zamjenicu predsjednice 

2. STJEPAN NOVAK, za zamjenika člana 

3. PATRICIJA PAVIĆ, za zamjenicu članice 

4. NINA ĐUNĐUŠ, za zamjenicu člana 

5. LUNA LESAR, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-101 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - NEDELIŠĆE - DRUŠTVENE PROSTORIJE 
VATROGASNOG DOMA, ČAKOVEČKA 2 imenuju se: 
 

1. ERIK DOKLEJA, za predsjednika 

2. ANDRIJA ŽELEŽNJAK, za člana 

3. ENA MARČEC, za članicu 

4. MIRJANA HORVAT, za članicu 

5. NADA TRAJBAR, za članicu 

 

1. EMA LUKMAN, za zamjenicu predsjednika 

2. FILIP POSAVEC, za zamjenika člana 

3. JOSIPA TOPOLNJAK, za zamjenicu članice 

4. ANĐELKA PINTARIĆ, za zamjenicu članice 

5. KLARA ĐUKES, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-102 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - NEDELIŠĆE - OSNOVNA ŠKOLA NEDELIŠĆE, TRG 
REPUBLIKE 9 imenuju se: 
 

1. SARA ŠPIRANEC, za predsjednicu 

2. DIJANA FEKONJA JURAS, za članicu 

3. PETRA MIHALIĆ, za članicu 

4. KRISTINA BRATKO, za članicu 

5. MELITA KRIŠTOFIĆ, za članicu 

 

1. RUŽICA ŽNIDARIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. IVAN FEKONJA, za zamjenika članice 

3. DAVOR FEKONJA, za zamjenika članice 

4. MANUELA BOŽIĆ BISTROVIĆ, za zamjenicu članice 

5. MARTINA PETEK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-103 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - NEDELIŠĆE - PROSTORIJE OPĆINSKE UPRAVE 
OPĆINE NEDELIŠĆE- VIJEĆNICA, MARŠALA TITA 1 imenuju se: 
 

1. MARINA BRANILOVIĆ, za predsjednicu 

2. LORENA LESINGER, za članicu 

3. LIDIJA IPŠA, za članicu 

4. MATIJA ČEMERIN, za člana 

5. SARA SENČAR, za članicu 

 

1. LANA VUGRINEC, za zamjenicu predsjednice 

2. LAURA HAJDAROVIĆ, za zamjenicu članice 

3. LOVRO HRANILOVIĆ, za zamjenika članice 

4. DAVID TUKSAR, za zamjenika člana 

5. NADA ĐUKES, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-104 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - PRETETINEC - VATROGASNI  DOM, PRETETINEC 65 
imenuju se: 
 

1. MARKO PLEH, za predsjednika 

2. NIKOLINA PINTARIĆ, za članicu 

3. DAMIRA GRAŠIĆ, za članicu 

4. MARIJANA ŠAFARIĆ, za članicu 

5. LIDIA KRALJIĆ, za članicu 

 

1. MARKO ŠKODA, za zamjenika predsjednika 

2. SEBASTIAN SOLDAT, za zamjenika članice 

3. BRANKA BLAGOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. ANA ŠEGOVIĆ, za zamjenicu članice 

5. KRISTINA BOŽIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-105 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - PUŠĆINE - SPORTSKI DOM PUŠĆINE, DRAVSKA ULICA 
7 imenuju se: 
 

1. DARIJA GAVEZ, za predsjednicu 

2. LANA BLAGUS, za članicu 

3. PATRIK SRNEC, za člana 

4. LANA CVRTILA, za članicu 

5. IVA FEGEŠ, za članicu 

 

1. KRISTINA PINTARIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. LORENA BLAGUS, za zamjenicu članice 

3. KAROLINA IGREC, za zamjenicu člana 

4. JOSIP PUKLAVEC, za zamjenika članice 

5. MAJA DRVENKAR, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-106 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - PUŠĆINE - PROSTORIJE VMO PUŠĆINE, ŠKOLSKA 
ULICA 23 imenuju se: 
 

1. KLARA DOBRANIĆ, za predsjednicu 

2. SANDRA PAVIĆ, za članicu 

3. JANA SRNEC, za članicu 

4. KATARINA MAGDALENIĆ, za članicu 

5. PETAR HORVAT, za člana 

 

1. VANESA NOVAK, za zamjenicu predsjednice 

2. SPOMENKA PAŠALIĆ, za zamjenicu članice 

3. ANTUN KARLOVIĆ, za zamjenika članice 

4. DOROTEJA LOVRENČIĆ, za zamjenicu članice 

5. DINO SRNEC, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-107 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - SLAKOVEC - VATROGASNI DOM, SLAKOVEC 118 
imenuju se: 
 

1. PATRICIJA VAN, za predsjednicu 

2. KSENIJA HORVAT, za članicu 

3. DAJANA NOVAK, za članicu 

4. MAJA CMREČNJAK, za članicu 

5. DORA VIBOVEC, za članicu 

 

1. NINA MOŠMONDOR, za zamjenicu predsjednice 

2. LEILA BENAHMED, za zamjenicu članice 

3. LUKA KIRIĆ, za zamjenicu članice 

4. MARTINA ĐURAN, za zamjenicu članice 

5. TENA ČRLENEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-108 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 015 - PARAG - DRUŠTVENE PROSTORIJE U KONTEJNERU, 
PARAG imenuju se: 
 

1. NENAD MILINKOVIĆ, za predsjednika 

2. DAMIR SUTNJAK, za članicu 

3. ZORA BALOG, za članicu 

4. MATJAŠ ORŠUŠ, za člana 

5. MARTINA DUKARIĆ, za članicu 

 

1. DANIJEL ŠTEFIČAR, za zamjenika predsjednika 

2. SAMANTA BALOG, za zamjenicu članice 

3. SIMONA BALOG, za zamjenicu članice 

4. MELITA SEKULIĆ, za zamjenicu člana 

5. JOSIP IGNAC, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-109 

NEDELIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE NEDELIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 016 - TRNOVEC - DRUŠTVENI DOM - PROSTORIJE VMO 
TRNOVEC, TRNOVEC 45 imenuju se: 
 

1. EMILI VIZINGER, za predsjednicu 

2. KARIN ŠAFARIĆ, za članicu 

3. ŽELJKA GOLUB, za članicu 

4. ANJA PERAS, za članicu 

5. DOROTEA MARČEC, za članicu 

 

1. LARISA VIZINGER, za zamjenicu predsjednice 

2. IVA NEŠIĆ, za zamjenicu članice 

3. TEA LENA ŠPOLJARIĆ, za zamjenicu članice 

4. MAJA MARČEC, za zamjenicu članice 

5. IRENA LADIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


